

رئیس جمهور:

از ظرفیت‌های کرمان در تولید انرژی‌های پاک استفاده شود

سومین طرح، طرح اتصال ریلی کارخانه ذوب خاتون آباد به شبکه ریلی کشور با ارزش سرمایه‌گذاری ۱۹ میلیون یورو، معادل حدود ۳۸ همت و احداث ۱۷۰۶ کیلومتر زیرساخت ریلی، ظرفیت حمل سالانه ۶۰۰ هزار تن اسید سولفوریک و حداقل ۲ میلیون تن کنسانتره را فراهم می‌کند. این پروژه با کاهش حمل جاده‌ای، موجب صرفه‌جویی سالانه حدود ۸۰۵ میلیون لیتر گازوئیل، کاهش آلاینده‌گی و افزایش ایمنی خواهد شد. اشتغالزایی مستقیم پروژه ۳۵ نفر و مدت اجرای پروژه حدود ۵۰۵ سال بوده است.

چهارمین طرح، بخش نخست احداث باند دوم محور میدوک-مجمع مس شهربابک با ارزش سرمایه‌گذاری ۲۰ میلیون یورو، معادل حدود ۴ همت، شامل ۱۵ کیلومتر مسیر آماده بهره‌برداری است و با هدف افزایش ایمنی تردد، کاهش تصادفات جاده‌ای و تسهیل حمل مواد معدنی و تجهیزات اجرا شده و مدت اجرای این بخش از پروژه حدود ۲۰۵ سال بوده است.

آخرین طرح، فاز نخست ورزشگاه ۱۰ هزار نفری شهربابک با ارزش سرمایه‌گذاری ۱۸ میلیون یورو، معادل حدود ۳۰۶ همت، در زمینی به مساحت ۲۴ هکتار احداث شده است. این مجموعه در چارچوب مسئولیت اجتماعی شرکت و با هدف توسعه زیرساخت‌های ورزشی و فرهنگی، افزایش نشاط عمومی و ارتقای کیفیت زندگی مردم منطقه ایجاد شده است. اشتغالزایی مستقیم این پروژه ۵۵ نفر و مدت اجرای پروژه حدود ۵۰۵ سال بوده است.



۱۰۶ میلیون دلار و اشتغالزایی مستقیم آن ۱۹۴ نفر و مدت اجرای پروژه حدود ۴ سال بوده است.

دومین طرح، نیروگاه ۴۲ مگاواتی خودتامین خاتون آباد با ارزش سرمایه‌گذاری ۳۵ میلیون یورو، معادل حدود ۷ همت، با هدف تأمین پایدار برق خط تولید و کمک به مدیریت ناترازی برق احداث شده است. این نیروگاه در خردادماه در مرحله راه‌اندازی با شبکه سراسری سنکرون شده است. اشتغالزایی مستقیم این پروژه ۳۸ نفر و مدت اجرای پروژه حدود ۲۰۵ سال بوده است.

نخستین طرح، کارخانه فلوتاسیون سرباره خاتون آباد با ارزش سرمایه‌گذاری ۹۵ میلیون یورو، معادل حدود ۱۹ همت، ظرفیت تولید سالانه ۲۶ هزار تن کنسانتره مس با عیار حدود ۲۲ درصد دارد. این پروژه در زمینی به مساحت ۱۶۵ هکتار احداث شده و با بازیابی مس از سرباره‌های حاصل از فرایند ذوب، ضمن جلوگیری از اتلاف منابع ارزشمند، موجب افزایش بهره‌وری و بازگشت مس موجود در سرباره به چرخه تولید می‌شود. درآمد سالانه این پروژه حدود

رئیس جمهور در آیین افتتاح برخط ۵ طرح کلی در استان کرمان گفت: استان کرمان از ظرفیت بسیار بالایی در تولید و استفاده از انرژی بادی و خورشیدی دارد و باید تلاش کنیم تا به وسیله این نعمت، وابستگی خود به سوخت‌های فسیلی را کاهش دهیم.

مسعود پزشکیان عصر روز پنجشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۵، در آیین بهره‌برداری برخط از ۵ طرح ملی وزارت صنعت، معدن و تجارت در استان کرمان، در هفته دولت، با گرمی داشت یاد شهدا گفت: از همه مردم عزیز، نمایندگان محترم، کارگران، مدیران و پیمانکارانی که برای اجرای این طرح‌ها تلاش کردند، تشکر و قدردانی کنم.

وی با اشاره به ضرورت توجه به توسعه زیرساخت‌ها و همچنین اهمیت توسعه مدارس از محل مسئولیت‌های اجتماعی شرکت‌ها، افزود: امیدواریم علاوه بر توسعه زیرساخت‌ها بتوانیم مدارس کشور را نیز با همان کیفیت مطلوبی که مدنظر داریم از محل مسئولیت‌های اجتماعی گسترش و ارتقا دهیم.

رئیس جمهور با اشاره به ظرفیت جغرافیایی استان کرمان در بهره‌گیری از انرژی‌های پاک و ضرورت ارتقای بهره‌وری و گسترش بهره‌گیری از انرژی‌های تجدیدپذیر در این استان، با تأکید ویژه به استاندارد اظهار کرد: استان کرمان ظرفیت بسیار بالایی در استفاده از انرژی بادی و خورشیدی دارد و باید تلاش کنیم تا به وسیله این نعمت، وابستگی خود به سوخت‌های فسیلی را کاهش دهیم.

در این مراسم ۵ طرح ملی شرکت صنایع ملی مس ایران به ارزش ۳۵ هزار میلیارد تومان به دستور رئیس جمهور افتتاح

توسط وزیر صنعت، معدن و تجارت انجام شد؛

افتتاح پنج طرح صنعتی و زیرساختی مس در استان کرمان با دستور رئیس جمهور

با هدف اتصال مجتمع‌های صنعتی به شهربابک، موجب ارتقای ایمنی جاده‌ای و تسهیل حمل و نقل تجهیزات و مواد معدنی می‌شود.

اتابک اظهار کرد: پروژه احداث بخش نخست باند دوم محور میدوک با ارزش سرمایه‌گذاری ۲۰ میلیون یورو، طی مدت ۲۰۵ سال به بهره‌برداری رسیده است.

وی افزود: آماده‌سازی این ۱۵ کیلومتر مسیر، علاوه بر بهسازی شبکه جاده‌ای، از نظر ایمنی و کاهش تصادفات نقش بسیار مهمی ایفا می‌کند و شرایط را برای حمل ایمن مواد معدنی و تجهیزات سنگین فراهم می‌کند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به نحوه تأمین مالی این طرح تصریح کرد: این پروژه از جمله پروژه‌هایی است که با استفاده از ردیف‌های بودجه‌ای خاص و از جمله ردیف مسئولیت اجتماعی اجرا شده است که در نهایت منجر به صرفه‌جویی قابل ملاحظه‌ای برای شرکت‌ها خواهد شد.

فاز نخست ورزشگاه ۱۰ هزار نفری شهربابک با اعتبار حدود ۱۸ میلیون یورو

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به توجه ویژه دولت به مسئولیت‌های اجتماعی صنایع، از بهره‌برداری فاز نخست ورزشگاه ۱۰ هزار نفری شهربابک خبر داد و گفت: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیون یورو در راستای ارتقای زیرساخت‌های ورزشی و نشاط اجتماعی منطقه احداث شده است.

اتابک، با تأکید بر دغدغه‌های همیشگی رئیس جمهور نسبت به شرایط پیرامونی واحدهای صنعتی، تصریح کرد: یکی از اولویت‌های ما رسیدگی به شرایط اجتماعی مناطق اطراف کارخانه‌ها است که این ورزشگاه نیز در همین راستا و از محل مسئولیت‌های اجتماعی شرکت ملی صنایع مس ایران ایجاد شده است.

وی با بیان اینکه این مجموعه ورزشی در زمینی به مساحت ۲۴ هکتار احداث شده است، افزود: این پروژه علاوه بر بهبود زیرساخت‌های ورزشی شهر، نقش مؤثری در افزایش نشاط عمومی و بهبود شاخص‌های اجتماعی این منطقه خواهد داشت.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اشتغال‌زایی مستقیم این پروژه را حدود ۵۵ نفر اعلام کرد و ضمن گزارش پایان مراحل اجرایی و آماده‌سازی پروژه‌ها، از رئیس جمهور درخواست کرد با صدور دستور آغاز به کار رسمی، زمینه بهره‌برداری نهایی از این طرح‌ها فراهم کند.



موجب کاهش چشمگیر حمل و نقل جاده‌ای و صرفه‌جویی در مصرف سوخت خواهد شد.

اتابک گفت: طرح ریلی کارخانه ذوب خاتون آباد که توسط شرکت ملی صنایع مس ایران سرمایه‌گذاری شده است، با طول مسیر ۱۷۰۶ کیلومتر، توانایی حمل سالانه ۶۰۰ هزار تن اسید سولفوریک و ۲ میلیون تن کنسانتره را دارا است.

وی افزود: اجرای این پروژه که پس از ۵۰۵ سال به نتیجه رسیده است، علاوه بر تسهیل فرایند جابه‌جایی مواد، از نظر ایمنی نیز برای مجموعه ذوب مس بسیار حائز اهمیت است. وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه تصریح کرد: این طرح از نظر اقتصادی بسیار کارآمد است و در درازمدت باعث صرفه‌جویی معادل ۸۰۵ میلیون لیتر گازوئیل در سال خواهد شد که از پیامدهای مثبت آن در کاهش هزینه‌ها و حفاظت از محیط زیست محسوب می‌شود.

اتابک همچنین به جنبه‌های اشتغال‌زایی این طرح اشاره کرد و گفت: با بهره‌برداری از این مسیر ریلی، حدود ۳۵ نفر به صورت مستقیم مشغول به کار خواهند شد.

احداث باند دوم محور میدوک: بهبود ایمنی و تسهیل حمل و نقل مواد معدنی

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اهمیت بهبود زیرساخت‌های ارتباطی در مناطق معدنی، از احداث بخش نخست باند دوم محور میدوک خبر داد و گفت: این پروژه

نیروگاه سیکل ۴۲ مگاواتی خودتامین خاتون آباد

وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه گزارش بهره‌برداری از پروژه‌های صنعتی در شهرستان شهربابک، از افتتاح نیروگاه سیکل ترکیبی ۴۲ مگاواتی خودتامین خاتون آباد خبر داد و گفت: این پروژه با سرمایه‌گذاری ۳۵ میلیون یورویی، نقش مؤثری در پایداری تولید و جبران ناترازی انرژی خواهد داشت.

اتابک بیان کرد: هدف عمده از احداث این نیروگاه، تأمین برق مورد نیاز و جبران ناترازی‌هایی است که در فرایند تولید با آن مواجه هستیم.

وی افزود: این نیروگاه که در مدت زمان ۲۰۵ سال احداث شده، در خردادماه سال جاری به مرحله راه‌اندازی و سنکرون شدن رسیده است.

وزیر صمت با تأکید بر اهمیت این زیرساخت برای مجتمع مس شهربابک، تصریح کرد: این طرح علاوه بر کمک به رفع چالش‌های انرژی، برای ۴۰ نفر به صورت مستقیم اشتغال‌زایی به همراه داشته است.

طرح ریلی کارخانه ذوب خاتون آباد

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اهمیت زیرساخت‌های حمل و نقل در صنایع معدنی، از بهره‌برداری از طرح ریلی کارخانه ذوب خاتون آباد و اتصال آن به شبکه ریلی کشور خبر داد و گفت: این طرح با ایجاد ظرفیت جابه‌جایی گسترده،

وزیر صنعت، معدن و تجارت در سفر به استان کرمان و در آیین افتتاح ویدئوکنفرانسی پروژه‌های شرکت ملی صنایع مس ایران که با دستور رئیس جمهور انجام شد، پنج طرح کلان صنعتی، زیرساختی و رفاهی در شهرستان شهربابک با مجموع سرمایه‌گذاری ارزی قابل توجه را افتتاح کرد.

هفته دولت فرصتی مغتنم برای تبیین دستاوردهای نظام در اقصی نقاط کشور و به ویژه مناطق کمتربرخوردار است؛ در همین راستا و هم‌زمان با ایام گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان در جایی و باهنر، استان کرمان به عنوان قطب معدنی کشور، شاهد جهشی در تکمیل زنجیره ارزش و ارتقای زیرساخت‌های رفاهی بود.

بادستور رئیس جمهور و از طریق ارتباط ویدئوکنفرانسی، پنج پروژه کلیدی شرکت ملی صنایع مس ایران در شهرستان شهربابک، با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت به بهره‌برداری رسید تا علاوه بر افزایش بهره‌وری و ایجاد درآمد ارزی، گامی بلند در جهت تحقق مسئولیت‌های اجتماعی و رفع ناترازی‌های زیرساختی در این منطقه برداشته شود.

سید محمد اتابک روز پنجشنبه در سفر به استان کرمان در آیین افتتاح ویدئوکنفرانسی پروژه‌های شرکت ملی صنایع مس ایران به دستور رئیس جمهور، در بیان پروژه نخست افزود: کارخانه فلوتاسیون سرباره خاتون آباد شهربابک سالانه بیش از ۱۰۰ میلیون دلار درآمد دارد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: کارخانه فلوتاسیون سرباره در شهربابک با سرمایه‌گذاری حدود ۹۵ میلیون یورو، ظرفیت تولید سالانه حدود ۳۶ هزار تن کنسانتره مس با عیار حدود ۲۲ درصد ساخته شده و درآمد سالانه آن بیش از ۱۰۰ میلیون دلار برآورد شده است.

وی با تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دولت، اظهار کرد: این پروژه با تلاش کارکنان شرکت ملی صنایع مس ایران و با راهبری و پشتیبانی ایمیدرو و وزارت صنعت، معدن و تجارت به نتیجه رسیده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: کارخانه فلوتاسیون سرباره، سرباره حاصل از ذوب را جمع‌آوری و فرآوری می‌کند و از این طریق، بهره‌وری کارخانه را افزایش می‌دهد.

وی ادامه داد: اجرای این طرح همچنین ارزش افزوده قابل توجهی برای مجموعه ذوب مس شهربابک ایجاد می‌کند. اتابک با اشاره به اشتغال‌زایی این طرح گفت: با بهره‌برداری از این کارخانه، حدود ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم مشغول به کار خواهند شد.